
Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Biura 

Powiatowego w Będzinie przy ul. Krasickiego 17, 42-500 Będzin 
 

W budynku mieszczą się biura: 

Kierownika Biura Powiatowego  

Biuro Powiatowe ARiMR w Będzinie składa się z Sekretariatu, Wydziału Działań 

Społecznych i środowiskowych oraz Płatności Bezpośrednich, Stanowiska ds. 

Identyfikacji I Rejestracji Zwierząt.  

Biura ARiMR mieszczą się na wysokim parterze dodatkowo Biuro Powiatowe 

posiada pomieszczenia techniczne i pomocnicze zlokalizowana w podpiwniczeniu. 

Dojście do budynku 

Dojście piesze od ul. Krasickiego oraz od ul. 11 Listopada.  

Przejście dla pieszych przy ul. Krasickiego nie posiada sygnalizacji świetlnej i 

dźwiękowej. Na trasie dojść do wejścia do budynku występują pojedyncze 

przeszkody np. kosze na śmieci, schody, szlabany, znaki oraz samochody . 

Dojście od ul. 11 Listopada zajmują drogą wewnętrzną około 150m. na dojściu do 

wejścia występują pojedyncze przeszkody np. pojedyncze drzewa.  

Dojazd do budynku  

Osoby niezmotoryzowane mogą korzystać z publicznych środków transportu szeroki 

wybór linii autobusowych, dodatkowo tramwaj oraz pociąg. 

Linie autobusowe : 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – lina nr 28 kierunek Maczki Kościuszki 

około 500 m.  

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 260 kierunek Porąbka Osiedle 

Juliusz II około 500 m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 603 kierunek Kuźniczka Nowa 

około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 606 kierunek Błędów Zagórze około 

500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 616 kierunek Sosnowiec Szpital 

Wojewódzki około 500m.  

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 928 kierunek Kazimierz Górniczy 

Kopalnia  

koło 500m.  

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 42, 24,99 kierunek Bytom Dworzec 

około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 818 kierunek Katowice Piotra 

Skargi  

około 500m. 



 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 721,722 kierunek Wojkowice 

Bobrowniki  

około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 901 kierunek Będzin Groniec około 

500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 921 kierunek Będzin Łagisza 

Grodziec Kijowska około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 67 kierunek Wojkowice – Psary 

Bobrowniki koło 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 79 kierunek Dąbrowa Górnicza 

Pałac Kultury około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 97 kierunek Psary Bobrowniki około 

500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 125 kierunek Psary około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 225 kierunek Ożarowice Mierzęcice 

Psary około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 269 kierunek Siewierz Dom Kultury  

około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 625 kierunek Mierzęcice Magazyn  

około 500m. 

 Przystanki na Dworcu Autobusowym – linia nr 769 kierunek Siewierz Dom Kultury  

około 500m. 

Linie tramwajowe : 

 Przystanek Będzin Krasickiego – linia nr 21 kierunek Tworzeń Huta Katowice 

– Milanowice Pętla około 400m. 

 Przystanek Będzin Krasickiego – linia nr 24 kierunek Konstantów Okrzei – 

Pogoń Akademiki około 400m.  

 Przystanek Będzin Krasickiego – linia nr 26 kierunek Mysłowice Dworzec PKP 

– Milowice Pętla około 400m. 

 Przystanek Będzin Krasickiego – linia nr 27 kierunek Kazimierz Górniczy Pętla 

– Osiedle Zamkowe Pętla około 400m.  

Dworzec kolejowy : 

 Pociągi kursujące na trasie Katowice – Częstochowa około 800m.  

Miejsca parkingowe  

Najbliższe miejsca parkingowe znajdują się na parkingu wewnętrznym wokół 

budynku. Miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych znajdują się przy wejściu 

głównym. 

Wejścia do budynku 

Wejście Główne 



 

Wejście do budynku są na poziomie wysokiego parteru umożliwia podjazd dla osób 

niepełnosprawnych oraz schody wewnętrzne. Drzwi jednoskrzydłowe rozwierane.  

Obsługa interesantów 

Obsługa interesantów odbywa się na parterze budynku w Punkcie Obsługi Klienta 

przez pracowników Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. W celu 

załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na 

pozostałe piętra (części biurowe budynku). 

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami: 

 Aldona Urbankiewicz, tel. 32 678 59 64, e-mail: 
aldona.urbankiewicz.@arimr.gov.pl 

 Wioletta Bysiak, tel. 32 678 59 58, e-mail: wioletta.bysiak@arimr.gov.pl 
Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 
pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.  
W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi 
potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w 
lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

 swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji 
producentów, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej 
ARiMR.  

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją 
o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji, 



Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 
potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez: 

 wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, 
innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu 
ARiMR lub/i; 

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie 
pracownika ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy 
osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i; 

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR. 

Pętla indukcyjna 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak 

dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub 

angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

Toalety 

Brak w pełni przystosowanej toalety dla osób z niepełnosprawnościami.  

Sale konferencyjne 

Biuro Powiatowe w Będzinie nie dysponuje salą konferencyjną. 

Ewakuacja 

Ewakuacja możliwa jest przez hol główny do drzwi głównych budynku oraz drugą 

klatką schodową dostępną z korytarza Biura Powiatowego przez dodatkowe wyjście. 

Rozmieszczenie wyjścia ewakuacyjnego w budynku zapewnia użytkownikom 

skorzystania z dwóch dróg ewakuacyjnych. Budynek wyposażony jest w awaryjne 

oświetlenie ewakuacyjne oraz system sygnalizacji pożaru.  
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